PAGE
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	11 декабря 2020 г.
	№ 749-П

О приостановлении действия постановления

Правительства Ульяновской области от 09.10.2018 № 478-П
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Приостановить до 1 января 2022 года действие постановления Правительства Ульяновской области от 09.10.2018 № 478-П «О ежегодной областной премии в сфере журналистики».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель

Правительства области                                                                         А.А.Смекалин
2411мм1